Comune di Pietra Ligure &,

PROVINCIA DI SAVONA

1gure

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

DETERMINAZIONE Area Amministrativa

N. 520 DEL 27/10/2025

ORGANIZZAZIONE SPETTACOLI TEATRALI DEL 27 GENNAIO - 22 FEBBRAIO - 1 APRILE E

21 MAGGIO P.V. - IMPEGNO DI SPESA

Imp / Sub

1700
1701
1702
1703

Anno Imp

2026
2026
2026
2026

Missione Voce

Programma

Titolo
05021 2120
05021 2120
05021 2120
05021 2120

Cap.

216
216
216
216

Art.

DA D

Importo €

17.600,00
15.400,00
10.450,00
10.450,00

Ai sensi dell'art. 147 bis e 183 comma 7 del D.Igs 18 agosto 2000 n. 267 si rilascia il visto di
regolarita contabile e si attesta la copertura finanziaria del presente impegno di spesa.

Pietra Ligure, li 29/10/2025

IL DIRIGENTE

Firmato Digitalmente
Dr. Michele TASSARA

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietra Ligure. Responsabile Procedimento: GIORDANO SERRATO
CLAUDIA (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia é destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line




