



# Comune di Pietra Ligure

PROVINCIA DI SAVONA



## VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINAZIONE Area Amministrativa

N. 520 DEL 27/10/2025

### OGGETTO:

ORGANIZZAZIONE SPETTACOLI TEATRALI DEL 27 GENNAIO - 22 FEBBRAIO - 1 APRILE E  
21 MAGGIO P.V. - IMPEGNO DI SPESA

Imp / Sub	Anno Imp	Missione Programma Titolo	Voce	Cap.	Art.	Importo €
1700	2026	05021	2120	216	4	17.600,00
1701	2026	05021	2120	216	4	15.400,00
1702	2026	05021	2120	216	4	10.450,00
1703	2026	05021	2120	216	4	10.450,00

Ai sensi dell'art. 147 bis e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 si rilascia il visto di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria del presente impegno di spesa.

Pietra Ligure, li 29/10/2025

IL DIRIGENTE  
Firmato Digitalmente  
Dr. Michele TASSARA

